1

МИНИСТР

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________№________________

г. Красногорск

 О назначении ответственного лица за организацию работы по предотвращению

допинга в спорте и борьбе с ним в Московской области

В целях организации эффективной антидопинговой деятельности

в спорте в Московской области П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы

по предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним в Московской области

заместителя министра физической культуры и спорта Московской области

Перова Алексея Сергеевича.

2. Признать утратившим силу приказ исполняющего обязанности

министра физической культуры и спорта Московской области от 14.04.2020

№ 24-50/1-П «О назначении ответственного лица за организацию работы

по предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним в Московской области».

3. Организационному управлению разместить настоящий приказ

на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Министр физической культуры

и спорта Московской области Д.А. Абаренов

	1